Департамент образования администрации
города Южно-Сахалинска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16

города Южно-Сахалинска
(МАОУ СОШ №16 г. Южно-Сахалинска)

ПРИКАЗ
От 30.08.2024 № 508/2 -ОД

О создании Совета общественного
(родительского) контроля
за организацией питания в 2024-2025 учебном году

В целях реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному
Собранию от 15.01.2020г., создания оптимальной системы питания в МАОУ СОШ №16 г.
Южно-Сахалинска и принятия мер по обеспечению качественным и безопасным питанием
школьников, письма Департамента образования от 18.02.2020 №018-00656/ДО «О
создании Совета общественного контроля», улучшения качества питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет общественного контроля за организацией питания в составе:
-Ким Денис Юнманович
-Кон Карина Енгуевна
-Харламова Ирина Александровна
-Якимова Ольга Владимировна

-директор
-заместитель директора
-учитель начальных классов
-социальный педагог

Представители родительской общественности:
Грищенко Татьяна Викторовна - родитель обучающегося 3 А класса;
Воронцова Елена Сергеевна - родитель обучающегося 7 Б класса;
Барахтина Светлана Викторовна - родитель обучающегося 5 Б класса;
Соснина Екатерина Геннадьевна - родитель обучающегося 10 А класса;

Утвердить график работы Совета общественного контроля за организацией
питания с посещением столовой (приложение 1).

2.

Ким Д.Ю.

Приложение 1

ГРАФИК
работы Совета общественного контроля за организацией питания

на 2024-2025 учебный год

№ дата

1 20.09.2024

2 24.10.2024

3 19.11.2024

4 23.12.2024

5 16.01.2025

6 21.02.2025

7 27.03.2025

8 23.04.2025

9 21.05.2025

		2025-03-14T13:19:01+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА